- model vozila: VITO.108 D  

- broj šasije: VSA63816413052412 

- oblik karoserije: zatvoreni  

- vrsta motora: Diesel   

- snaga motora u Kw: 58  

- zapremina motora u cm3: 2299  

- odjavljen 19.12.2019. godine. 

Početna cijena utvrđuje se u iznosu od 4.845,88 kn  

(četiritisućeosamstočetrdesetpetkunaiosamdesetosamlipa) sukladno Procjeni 

vrijednosti vozila (od  procjenitelja Stalni sudbeni vještak za cestovni promet i 

cestovna vozila, Darko Konjević dipl.inž.cestovnog prometa od 31. Siječnja 

2020.godine.) 

II )  NAČIN I UVJETI PRODAJE